
 
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 

е-маил: public@rfzo.rs           ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 
08/3 број:404-1-84/19-10 
09.01.2020. године 

 
 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези поступка јавне набавке: 

Набавка софтверског система намењеног напредном извештавању у вези са ефикаснијим 
управљањем и контролом трошкова лечења осигураних лица, ЈН бр. 404-1-105/19-82 

 
Дана 08.01.2020. године заинтересовано лице обратило се захтевом за појашњењем у вези 

поступка јавне набавке: Набавка софтверског система намењеног напредном извештавању у вези са 
ефикаснијим управљањем и контролом трошкова лечења осигураних лица, ЈН бр. 404-1-105/19-82, 
сходно члану 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15).  
 

Питање: „Обзиром на изузетно кратак рок за доставу тендерске документације, нерадни дани 
током празника, потребна нам је Ваша помоћ. 

Захтеве за добијање уверења од стране пореских управа о измиреним обавезама по основу 
јавних прихода смо предали те поседујемо доказе тј. оверене захтеве. 

Међутим, изгледно је да уверења пореских управа нећемо добити до 13.01.2020. године када 
је последњи дан за доставу тендерске документације. 

Да ли је довољан доказ о поднетом захтеву пореској управи о измиреним обавезама по 
основу јавних прихода? 

Уколико није, молимо Вас за инструкције о начину евентуалног пролонгирања доставе 
тендерске документације.“     

 
Одговор: Наручилац неће прихватити као доказ захтев поднет пореској управи за издавање 

уверења о измиреним обавезама по основу јавних прихода.  
Oбзиром да сте навели да због нерадних дана током празника није могуће добити уверења 

пореских управа до истека рока за подношење понуда, Наручилац ће продужити рок за подношење 
понуда, те сходно томе на Порталу јавних набавки и својој интернет страници објавити Обавештење о 
продужењу рока за подношење понуда. 

 
 КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 
 

 
 
 

59020.08/6 
 

mailto:public@rfzo.rs

